



Obec Raduň

Gudrichova 79, PSČ 747 61, okr. Opava

Naše č. j: 72/2023
Vyřizuje: Bc. Radka Bártová DiS.
Telefon: 553 796 124
E-mail: radun@radun.cz
Datum: 22.2.2023

Věc: Vyjádření k žádosti podle zákona č.106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím

Dobrý den, dne 20.02.2023 obdržela obec Raduň osobně Vaši žádost o informace ve smyslu zákona č.106/1999 Sb. Na Váš dotaz odpovídáme takto:

1. Ano obec Raduň využívá sociální sítě-Facebook, cca od roku 2020
2. Referent státní správy a samosprávy
3. Obrázky i videa-plakáty na chystané kulturní akce
4. Přibližně 3x do měsíce
5. Nemá

Facebookové stránky obce Raduň: Komunitní centrum Raduň a obecní úřad Raduň

S pozdravem.

OBEC RADUŇ
Gudrichova 79, 747 61 Raduň
Tel.: 553 796 124
radun@radun.cz
IČ 00300624 DIČ CZ00300624

.....
Přemysl Schindler
Starosta obce Raduň